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Dynia Kardamon - krem do
rąk

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Krem do rąk Dynia i Kardamon to mocno odżywcza formuła o lekkiej i szybko wchłaniającej się konsystencji i obłędnym,
słodko-pikantnym zapachu. Krem zawiera głęboko nawilżające i odżywcze składniki, które pomogą dłoniom uporać się z
nadmiernym przesuszeniem, przywrócą skórze miękkość i gładkość.

Bogaty  w  najwyższej  jakości  naturalne  składniki  krem do  rąk  odżywi,  zmiękczy  i  wygładzi  skórę  nawet  mocno
przesuszonych dłoni. Dynia (pod postacią oleju) oraz kasztanowiec (w formie ekstraktu) intensywnie regenerują, łagodzą
oraz  zmiękczają,  a  także  są  pomocne  w  pielęgnacji  przeciwzmarszczkowej.  Krem  wygrywa  idealną  kombinacją
aksamitnej i  lekkiej konsystencji oraz potężnego odżywczego arsenału. Wygodnie i łatwo się rozprowadza i szybko
wchłania, pozostawiając po sobie idealnie gładkie dłonie pachnące wanilią, korzennymi przyprawami, świeżymi nutami
cedru i bergamotki.

Działanie i właściwości

Umówmy się - nasze dłonie mają i najlepiej (bo najczęściej doświadczają wszystkich przyjemnych w dotyku rzeczy jako
pierwsze z naszego ciała), i najtrudniej (bo są tym samym narażone na szereg trudności i niesprzyjających warunków).
Sucha, szorstka i matowa skóra dłoni może dać się we znaki niezależnie od pory roku - jesienią i zimą jest narażona na
wiatr, mróz czy niską wilgotność powietrza; latem z kolei jej wrogiem jest szkodliwy wpływ promieni UV. Co zatem
powinniśmy mieć zawsze pod ręką? Krem do rąk. Hehe. Tak się składa, że mamy idealnego kandydata.

Poznaj krem do rąk Dynia i Kardamon. To produkt, który powinno (i chce się) mieć zawsze gdzieś blisko. W torebce, na
biurku, w samochodzie. To dlatego, że świetnie działa, natychmiastowo koi, nawilża i odżywia skórę, ale i pachnie tak, że
chciałoby się  go  zjeść  (ale  nie  można).  Zawiera  najwyższej  jakości  oleje:  olej  jojoba,  kokosowy (frakcjonowany i
rafinowany), słonecznikowy czy lniany. Szczególne miejsce w składzie zajmuje tytułowy olej dyniowy, pełen niezbędnych
nienasyconych kwasów tłuszczowych, przeciwutleniaczy, minerałów i witamin, które poprawiają koloryt skóry, fundują
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odnowę, a także łagodzą zaczerwienienia i podrażnienia. Do odżywczej kompozycji dorzuciliśmy też wegańską lanolinę,
która  działa  zabezpieczająco  i  ochronnie.  Wspomaga  ją  w  tym inulina,  tworząc  na  skórze  rodzaj  filmu  pomagającego
zapobiec  utracie  nawilżenia.  Dodajmy  do  tego  jeszcze  ekstrakt  z  kasztanowca,  który  po  mistrzowsku  ogarnia
rozjaśnienie skóry, zwiększenie jej elastyczności oraz wygładzenie. Doskonały team.

Aksamitna konsystencja i  porządna doza odżywienia idzie tu w parze ze słodko-pikantnym, otulającym aromatem
kardamonu, cynamonu, wanilii, bergamoty i cedru. To zapach  trochę z gatunku: chcesz go zjeść, ale jednocześnie
bardzo rasowy.

Pojemność aluminiowej tuby

50 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej jojoba

działa odżywczo, a jego skład chemiczny jest bardzo zbliżony do naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę,
dzięki czemu doskonale z nią „współpracuje”.

Olej kokosowy

działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Olej kokosowy 

prawdziwa bomba dobroczynnych  składników -  witamin  B1,  B2,  B3,  B6,  C,  E,  kwasu  foliowego,  potasu,  wapnia,
magnezu, żelaza, fosforu i cynku.

Wegańska lanolina

działa zmiękczająco,  wygładzająco,  natłuszczająco i  ochronnie,  zapobiegając nadmiernemu odparowywaniu wody z
naskórka. Składa się na nią specjalnie skomponowana mieszanka bazująca na maśle shea, estrach glicerynowych
kwasów żywicznych i kalafoniowych oraz niezmydlalna frakcja z oliwy z oliwek.

Olej słonecznikowy

zmiękcza i regeneruje skórę; działa antyoksydacyjne.

Olej dyniowy

bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, przeciwutleniacze, minerały i witaminy. Jego stosowanie poprawia
koloryt skóry, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. 

Olej lniany

świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji  skóry suchej,  ale wspomaga tę skłonną do trądziku i  nadmiernego
wydzielaniem sebum - działa bowiem kojąco i przeciwzapalnie i normalizująco.

Alkohol cetearylowy

nadaje produktom charakterystyczny poślizg, zwiększa także lepkość kosmetyków i przedłuża wchłanianie olejów.

Inulina

posiada naturalną zdolność zatrzymywania na skórze składników, dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania. Tworząc
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na  powierzchni  skóry  film  zmniejszający  nadmierną  ucieczkę  wody  z  naskórka,  co  pomaga  w  utrzymaniu  nawilżenia
skóry.

Witamina E

inaczej witamina młodości. Silny przeciwutleniacz; działa regenerująco, a także konserwująco.

Ekstrakt z kasztanowca

nieoceniony w rozjaśnianiu skóry, zwiększeniu jej elastyczności oraz wygładzeniu. 

Olejek eteryczny kardamonowy

Działa na skórę działa kojąco i odświeżająco. Pachnie orientalnie, pikantnie i słodko. 

Olejek eteryczny bergamotka

świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry problematycznej. Jego zapach wprawia w dobry nastrój. 

Olejek eteryczny cedrowy

działa odświeżająco. Pachnie drzewnie, balsamicznie.  

Olejek eteryczny waniliowy

wyróżnia się słodkim, otulającym aromatem; naturalny afrodyzjak; działa kojąco i spowalnia procesy starzenia się skóry.

Olejek eteryczny cynamonowy

wyróżnia  się  silnym,  charakterystycznym  aromatem;  działa  relaksująco,  ułatwia  oddychanie  i  zasypianie;  przez
niektórych używany jest także za dość silny afrodyzjak. 

DHA BA

konserwant o szerokim spektrum działania akceptowalny do stosowania w kosmetykach naturalnych. 

Skład:  Woda,  olej  jojoba,  emulgator,  gliceryna,  olej  kokosowy,  vege lanolina,  olej  słonecznikowy,  emulgator,  olej
dyniowy,  emulgator,  alkohol  cetearylowy,  emulgator,  mleczan sodu,  inulina,  witamina E,  ekstrakt  z  kasztanowca,
ekstrakt olejowy z kwiatów kasztanowca, olej lniany, olejek eteryczny kardamonowy, olejek eteryczny bergamotka,
olejek eteryczny cedrowy,  olejek eteryczny waniliowy,  olejek eteryczny cynamonowy,  DHA BA,  konserwant,  guma
ksantanowa, chelator.

Ingredients/INCI:  Ingredients:  Aqua,  Simmondsia  Chinensis  Seed  Oil,  Glyceryl  Stearate  Citrate,  Glycerin,  Cocos
Nucifera  Oil,  Butyrospermum  Parkii  Butter,  Glyceryl  Rosinate,  Olea  Europaea  Oil  Unsaponifiables,  Helianthus  Annuus
Seed Oil, Cetearyl Olivate, Cucurbita Pepo Seed Oil, Sorbitan Olivate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Sodium
Lactate, Inulin, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Aesculus Hippocastanum Flower
Extract, Linum Usitatissimum Seed Oil, Elettaria Cardamomum Seed Oil, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Cupressus
Funebris Wood Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Alcohol, Limonene*, Linalool*, Citral*, Geraniol*,
Cinnamal*, Eugenol*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość kremu nanieś na skórę dłoni i rozprowadź. Używaj tak często, jak potrzebujesz.
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